
玖珠子牛市場 （税および税相当額込）

入場 高値
取引 安値
171 610,500
165 243,100
4 597,300
4 337,700

243 850,300
242 122,100
418 850,300
411 122,100

　
月日 性別 取引頭数 （今回との差異） 平均価格 （今回との差異） 平均体重 kg単価

前回成績 雌 162 3 429,856 -48,063 284 1,513
（6/12） 雄 2 2 770,000 -305,800 279 2,765

去 230 12 512,959 -8,609 306 1,675
計 394 17 479,408 -24,650 297 1,616

前年 雌 0 165 465,792 -83,999 278 1,674
同期成績 雄 179 -175 0 464,200 0 0
（R05,7/11） 去 234 8 581,449 -77,099 306 1,899

計 413 -2 531,321 -76,563 294 1,807

豊肥子牛市場
入場 高値
取引 安値
191 909,700
183 145,200
2 388,300
2 377,300

266 854,700
266 123,200
459 909,700
451 123,200

月日 性別 取引頭数 （今回との差異） 平均価格 （今回との差異） 平均体重 kg単価
前回成績 雌 210 -27 427,649 -43,863 291 1,470
（6/11） 雄 0 2 0 382,800 0 0

去 258 8 524,291 -35,180 316 1,661
計 468 -17 480,926 -35,024 305 1,579

前年 雌 178 5 454,288 -70,502 285 1,593
同期成績 雄 1 1 1,089,000 -706,200 201 5,418
（R05,7/12） 去 279 -13 557,077 -67,966 311 1,790

計 458 -7 518,290 -72,388 301 1,723

子牛市場全体
入場 高値
取引 安値
362 909,700
348 145,200
6 597,300
6 337,700

509 854,700
508 122,100
877 909,700
862 122,100

1,565

ＪＡ全農おおいた市場速報
令和6年7月17日

大分県本部畜産課

月日 性別 平均価格 平均体重 Kg単価

月日 性別 平均価格 平均体重 Kg単価

7月11日

雌 381,793 275 1,387

雄 464,200 300 1,547

去 504,350 301 1,677

計 454,758 291

7月12日

雌 383,786 286 1,344

雄 382,800 322 1,189

去 489,111 314 1,560

月日 性別 平均価格 平均体重 Kg単価

計 445,902 302 1,475

1,518

6月11日～12日

雌 382,841 281 1,364

雄 437,067 307 1,428

去 496,371 308 1,616

計 450,216 297


